Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    28.02.2020 г.            № 15

     п. Бугры

О проведении собрания граждан

 по вопросу строительства скейт-парка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет

депутатов принял РЕШЕНИЕ:

1. Инициировать собрание граждан по вопросу проектирования и

строительства скейт-парка.

2. Поручить администрации провести организационные мероприятия по

проведению собрания, определению даты, времени и места его

проведения.

3. Оповестить население посредством размещения информации на

официальном сайте поселения и досках объявления.

4. Решение  вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По

благоустройству и торговле»

Глава муниципального образования              Е.В.Моисеева